Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ново-Идинская  средняя общеобразовательная школа»

Директору МБОУ «Ново-Идинская СОШ»
С Е Урбановой
От  родителей (законных          представителей)
ФИО отца_______________________________
№ телефона___________________________
ФИО матери____________________________
№телефона_____________________________
Проживающих по адресу:
_________________________________
_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребёнка _____________________________________________
Дата рождения:_____________, место рождения___________________________
в какой школе (д/с) обучался ___________________________________________

С Уставом  школы, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной Аккредитации, основными образовательными программами и правилами поведения учащихся в школе ознакомлены, обязуемся выполнять. На обработку моих персональных данных  и персональных данных ребенка в порядке установленном законодательством Российской Федерации согласны.   Согласно статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 3451; 2010, N 31, ст. 4196; 2011, N 31, ст. 4701).
Ответственность за жизнь и здоровье ребенка по дороге в школу и обратно возлагаю на  себя.

«_____»_________________20____г		подпись___________